
Dimensões: Altura: 325 mm 
 Largura: 700 mm
 Prof.: 320 mm

 montando a estrutura
Acessórios

Calço 
Lateral

Dobradiça
Montagem da Porta

cola

Cavilha  Ø8x30 mm  
Montagem estrutura

Cola branca(sache)

Prego 10 x 10

 8  

  2  

  2  

  1

 1  

 30  

Paraf. 4.0x45 mm  04  

Paraf. 3,5x16 mm  
União módulos

Montagem estrutura

 4 

 12

Paraf. 35x25 mm  

Puxador
Puxador 

 24  Paraf. 3,5x12 mm  
P/corrediça da gaveta

Item Descrição              Qtde

01  Lateral Esquerda
02  Lateral Direita

04  Fundo
05  Porta

03  Base/Chapéu

01
01

01
01

02

Puxador 
Portas

Agne Baby Ind. e Com. 
      de Móveis Ltda. 

 Av: São Gabriel, 2727 
      São Gabriel -  Colombo/PR

Cep.: 83404-000
Fone: (41) 3621-9846

comercial@agnemoveis.com.br

Fundo

ARMÁRIO GEL.
FOGÃO 0,70

BASCULANTE

cola

1

2

3

4

3

Pistão (porta)

cola

 1 

LINHA TOPÁZIO
LINHA RUBI

LINHA DIAMANTE

Montagem do PISTÃO 
1

2

      

Montagem da 
Porta/Dobradiça

5

1- Fixação do pistão na 
porta distância105 mm.
2- Fixação do pistão na lateral 
do armário distância 266 mm. 

Suporte aéreo  2  
com capa

CÓDIGOS: TOP. 14/06 - 14/07 
                      RUB. 14/02 - 14/01
                       - 14/04DIA.  14/01 - 14/03
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